**I**n medio sensatorum serua verbū t̄pi  
legem dei  
in medio aut̄ cogitantius assiduus  
est. Narratō peccatiū odiosa: et ri-  
flox seculi peccatorum cumulū facit s̄ freqūo  
sus illoz i delictis peccati. Loque-  
turatio  
la multum iurans horripilatōnez  
menti  
capiti statuet: et irreuerentia ipsius  
clausio vel stipatio  
obturatō aurium. Effusio sanguis  
vnde effusio sanguinis.  
in rixa supborū. et maledictio illoz  
auditus grauis. Qui denudat ar-  
cana amicī. fidez perdit: et nō iueni-  
et amicū ad animū suū. Diligite  
primum: et cōiungere fide cum illo

**Q**uod si dñudaueris absconsa illi?  
q̄: irreuocabilio est  
non p̄sequeris post eum. Si enīz  
homo qui perdit amicū suū: sic et  
qui perdit amicīaz. prīmī sui. Et  
sicut qui dimittit auē de manu: sic  
qui reliquisti proximū tuum. et nō  
eum capies. Non illum sequaris:  
nō potes reuocari  
q̄m longe abest. Effugit enīz quasi  
caprea de laqueo. q̄m vulnerata ē  
aia eius. Ultra enim nō poteris col-  
ligere: et maledicti est concordatō.  
rum sit  
Denudare aut̄ amici mysteria: de-  
spera: d̄ ē animē infelicitas. Annūes  
oculo fabricat iniqua: et nemo eūz  
abijciet. In cōspectu oculoꝝ tuoꝝ  
conculebit os suū. et sup sermōes  
tuos amirabitur. Nonissime autē  
pueret os suum: et in verbis tuis  
dabit scandalum. Multa audiui:  
et non coequauit ei: et dñs odiet illū  
blāphemādo d̄cum

**Q**ui in alcum mittit lapidem. sup  
dure. s̄. vindictisnia q̄ mentē p̄petuo dolore  
caput eius caderet. et plaga dolosa  
cruciat. saugebit. s̄. vulnera p̄cōsum  
dolosi diuidet vulnera. Et q̄ sou-  
am fodit. incidit in eam: et q̄ statuit

**S**cenalam  
lapidem. p̄ximo suo offendet in eo  
et qui laqueū aliū ponit p̄bit in illo  
s̄. cōtra p̄tūm  
**F**aciēti nequissimū cōsiliū. super  
ne p̄cessuā cebit  
ipsum devoluetur: et non agnosceret  
vnde adueniet illi. Illusio et imp̄s  
perium supborū t̄ vindicta. sicut  
sā circuit q̄s q̄s suores eternae p̄bitōis s̄. p̄se  
leo insidiabit illi. Laqueo p̄bunt  
cutores  
qui oblectantur casu iustoz. dolor  
s̄. et in bac vita.  
aut̄ cōsumet illos aīq̄ moriantur  
in cōspectu dei  
Ira et furor utrāq̄ ererabilita sūt:  
et vir peccator cōtinens erit illoꝝ.

**C.** xxviii  
**Q**uā vindicari  
q̄ mībi vindictā et ego rembu-  
vult. a domino iuenier vindictam  
am dicit dominus  
et peccata illi⁹ seruās seruabit. Re-  
si dimiseritis boībus peccata eoz: dimittet  
vobis pater vñ celestis destra vestrā.  
linque. p̄mo tuo nocēti te: et tunc  
dep̄canti tibi peccata soluent. Do-  
qui crudelis est in p̄imum:  
mo hoī reseruat iram. et a deo q̄rit  
medelam. In hominē similem sibi  
non habet misericordiaz: et de pec-  
catis suis dep̄catur. Ipse dum ca-  
ro sit reseruat iram: et p̄piciationez  
frustra quo p̄ illo orat. qui fratri debita z cari-  
tatem negat.  
petit a deo. **Q**uis exorabit. p̄ deli-  
ctis illius? Memēto nouissimorū  
et salus obedientibus: mors cōtemptoribus  
et desine inimicari. **B**utudo enim  
et mors iminent in mādatis eius.  
Memorare timorem dei: et nō ira  
scaris. p̄imo. Memorare testamē-  
tum altissimi: et despice ignorānciā  
non sit inter vos zelus et contentio  
primi. Abstine te a lice: et minues  
peccata. Homo enim iracūdus. v-  
cendit līte: et vir peccator turbabit  
amicos: et in medio pacē habētiūz  
sicut ligna ignem nutriunt. ita et potentia  
imitit inimicitiā. **S**ed m̄ ei ligna  
fracundi facit augmentum scelerum.  
silue. sic ignis exardescit: et scđm  
virtutē hominis sic iracūdia illius  
erit: et scđm substantiā sua z exalta-  
bit iram sua z. **L**ertamen festinatū  
icendit ignē: et lis festinās effudit